企业电子商务人才需求调查 PDF转换可能丢失图片或格式，

建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/61/2021_2022__E4_BC_81_E

4_B8_9A_E7_94_B5_E5_c40_61507.htm 企业电子商务人才需求

调查 中电商协[2005]第7号函各电子商务相关企业： 国务院办

公厅关于加快电子商务发展的若干意见（国办发[2005]2号文

件指出：“培养适应电子商务发展需要的各类专业技术人才

和复合型人才⋯⋯” 在党和国家“人才强国”战略指引下，

中国电子商务协会十分重视电子商务人才资源建设。 受教育

部高等教育司委托，为适应电子商务发展，为企业输送素质

好、具有相当电子商务知识技能的人才，了解社会用人单位

的需要，提高电子商务人才的培养质量，中国电子商务协会

从2005年5 月起在全国展开电子商务人才社会需求情况调研，

现将调查问卷发给贵企业，请贵企业参与共同做好此项工作

，争取在2005年8月25日前把相关结果用Email邮发至中国电子

商务协会秘书处cz@ec.org.cn，或传真至010-68200729陈震收

企业是电子商务的主体，谢谢贵企业的协助与参与此项调查

工作。电子商务人才资源兴旺之日，就是企业更大发展之时

。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com